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13.12.2018r. W sali Urzędu Miejskiego - Olimpia miał finał Świąteczny Konkurs

Plastyczny oraz Kolędowanie z Bricomarche.

To jego trzecia edycja. Konkurs został objęty honorowym patronatem prezydenta

miasta Starachowic Pana Marka Materka. To uroczysta Gala połączona z

wernisażem prac konkursowych oraz licytacją. Organizatorem projektu było

Bricomarche Starachowice.

Bricomarche dostarczyło dzieciom styropianowe bombki a te je ozdabiały dowolną

techniką. Mogły również wybrać drugi rodzaj pracy a mianowicie prace plastyczną

A4 pt. "Mój wymarzony prezent" Do konkursu zostało zgłoszonych blisko 1000 prac.

Prace te były licytowane. Nagrodzone i wyróżnione ze sceny. Wszystkie zgłoszone

do konkursu w cichej licytacji za cenę wywoławczą od 5 zł.

Zebrane z licytacji środki zostaną przeznaczone na organizację spotkań Wiligilnych

w Szkołach i placówkach które reprezentowały dzieci.

Udział w konkursie wzięło 16 placówek. Wszystkie szkoły podstawowe, wszystkie

gimnazja, Państwowe Ognisko Plastyczne, Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy oraz dwie filie Biblioteki Publicznej oraz podopieczni Fundacji "Nasze

Zdrowie". Kolędowaliśmy z Teatrem "Daje Słowo" który występował pod okiem

Pani Agnieszki Polak. Wyjątkowa przedświąteczna atmosfera udzieliła się

nam wszystkim. Imprezę prowadzili: Marta Grzesik i Łukasz Gołda.

Organizację konkursu wsparło kilka firm. I są to: Producent Farb "Śnieżka",

Kręgielnia Atlantyda ze Starachowic, Starachowickie Centrum Kultury, Miejski

Ośrodek Sportu i Rekreacji, Pizzeria Joker.

NAGRODA GŁÓWNA:

w kategorii: Dzieci w wieku 6-9 lat, zdobyła: Julita Żłobecka

Dzieci w wieku 10-15 lat Klaudia Niziołek. Dziewczynki za swoją pracę zostały

nagrodzone indywidualnie. Nagroda główna czyli kwota 500 zł trafiła do dwóch

szkół: Szkoły Podstawowej nr 6 i Szkoły Podstawowej nr 13.

WYRÓŻNIENIA: było ich 52 szt. Dzieci również zostały obdarowane pokaźnymi

nagrodami a ich prace licytowane ze sceny.

Nagrody poza konkursowe to: bon na zakup farb marki Śnieżka na kwotę 500 zł

dotarł do miejsca w którym farby cenione są najwyżej czyli do Państwowego

Ogniska Plastycznego a tablet do miejsca w którym przyda się najbardziej czyli do

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego. Z imprezy wszystkie dzieci wróciły z

prezentami. Organizatorzy tj. Bricomarche i firmy wspierające zabezpieczyły

upominki dla każdego biorącego udział w Imprezie dziecka, również dla tych które

nie wzięły udziały w samym konkursie.

Aktualnie wszystkie prace są przewiezione do Sklepu Bricomarche i dalej

Phoca PDF

//www.phoca.cz/phocapdf


Aktualności

Opublikowano: sobota, 15, grudzień 2018 13:24

Odsłony: 14601

licytowane. Zachęcamy Państwa do ich "zakupu" oraz zasilenia skarbonek Szkół.

Wysokość kwot ze zlicytowanych praz będą znane za kilka dni. Najdrożej

wylicytowana bombka była ta wykonana przez Renatę Nobis ze Specjalnego

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego za kwotę łączną 450 zł.

Większość oferowanych kwot nie przekraczała 100 zł. Wydarzyło się na licytacji

również coś niebywałego jedna z bombek była wylicytowana 3 razy. Każdy oferent a

finalnie nabywca miał życzenie aby pozostawała do dalszej licytacji. Po zasileniu

oferowaną kwotą skarbonki Szkoła Podstawowa nr 10 ponownie "zbierała" kolejne

złotówki. Te wielkie emocje zafundowała nam pachnąca kawą praca Weroniki

Zielińskiej.

Dziękujemy wszystkim obecnym i tym którzy zechcieli wziąć udział w licytacji.

Dobro się mnoży. Szlachetni ludzie potrafią i chcą się dzielić z innymi. A jak się

przekonaliśmy Starachowiczanie mają gorące serca.

Dziękujemy również właścicielom Bricomarche Starachowice Pani Annie Jurkiew i

Mariuszowi Jurkiew oraz pracownikom sklepu. Wyjątkowa inicjatywa oraz dobrze

spędzony czas był naszym udziałem.

Liczymy na kolejną edycję w przyszłym roku.

                                                                                                                                     

                                                                                                        Bricomarche

Starachowice

Brico
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